
 

 

Poz. 379 

ZARZĄDZENIE NR 164 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  

na kadencję 2025-2028 
 

Na podstawie § 71 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2025 r. powołuje się dr hab. Monikę Rekowską, prof. ucz., 
na dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych na kadencję 2025-2028. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


